
UCHWAŁA  Nr  X/ 83 /2011 

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU 

z dnia  26 sierpnia 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej               

w Wyrzysku. 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz. U. Nr  61, poz. 710) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  W uchwale Nr XLIV/367/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r.         

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku § 1 otrzymuje 

brzmienie: ”Ustala się zasady wypłacania miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych Rady 

Miejskiej w Wyrzysku.” 

         

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 

2011 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr X/83/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2011 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

  

 

 Zgodnie z przepisem art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu 

przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

 W związku z tym, iż zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją na przeszkodzie, 

przedmiotowej uchwale nadano wsteczną moc obowiązującą (art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych) 

 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 


